
 

 

ZARZĄDZENIE NR 3906/16 

PREZYDENTA WROCŁAWIA 

z dnia 22 marca 2016 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych na terenie Wrocławia w 2016 roku 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 i 1890) oraz art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 332, 1045, 1199, 1830 i z 2016 r. poz. 195) zarządza się,  

co następuje: 

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych na terenie Wrocławia w 2016 roku w następującej wysokości: 

1) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Siemacha Spot 24/7” ul. Hercena 14/3 - 4 390,29 zł; 

2) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Siemacha Spot 24/7” ul. Chopina 9a - 4 165,56 zł; 

3) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Siemacha Spot 24/7” ul. Dworcowa 8/3 - 4 390,29 zł; 

4) Zespół Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych „Dziecięcy Dom” ul. Parkowa 2:  

a) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza typu interwencyjnego Nr I ul. Parkowa 2/1 - 6 080,88 zł, 

b) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza typu socjalizacyjnego Nr II ul. Parkowa 2/2 - 6 130,68 zł, 

c) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza typu specjalistyczno-terapeutycznego Nr III ul. Parkowa 2/3  

-  6 186,78 zł, 

d) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza typu specjalistyczno-terapeutycznego Nr IV ul. Parkowa 2/4  

- 6 186,78 zł, 

e) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza typu interwencyjnego Nr V ul. Parkowa 2/5 - 6 080,89 zł; 

5) Domy dla Dzieci Towarzystwa „Nasz Dom” ul. Ofiar Oświęcimskich 41/43 - 4 115,27 zł; 

6) Wrocławskie Centrum Opieki i Wychowania ul. Lekcyjna 29:  

a) Placówka Nr 1 ul. Lekcyjna 29 - 4 931,78 zł, 

b) Placówka Nr 2 ul. Poleska 15/31 - 4 095,81 zł, 

c) Placówka Nr 3 ul. Legnicka 21/9 - 4 608,66 zł, 

d) Placówka Nr 4 ul. Kamieńskiego 253 - 4 509,33 zł, 

e) Placówka Nr 5 ul. Rogowska 32/1a - 4 176,48 zł, 

f) Placówka Nr 6  ul. Litewska 72/1 - 4 146,42 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 marca 2016 r.

Poz. 1588



g) Placówka Nr 7 -  ul. Kamieńskiego 253/2 - 4 220,72 zł, 

h) Placówka Nr 8 - ul. Legnicka 21/14 - 4 630,33 zł, 

i) Placówka Nr 9 - ul. Maślicka 8a/23 - 4 630,33 zł, 

j) Placówka Nr 10 - ul. Borowska 181-187 - 4 885,03 zł, 

k) Placówka Nr 11 ul. Gazowa 22/3 - 4 612,57 zł, 

l) Placówka Nr 12 ul. Gazowa 22/7 - 4 555,36 zł, 

m) Placówka Nr 13 ul. Kołłątaja 31/3 - 4 817,20 zł, 

n) Placówka Nr 14 ul. Podwale 67/8 i 8a - 4 817,20 zł; 

7) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Tęcza” ul. Wejherowska 28 - 4 148,19 zł; 

8) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Opoka” ul. Wejherowska 28 - 4 522,13 zł; 

9) Rodzinny Dom Dziecka Nr 1 ul. Sokola 28-30 m. 5 - 2 982,63 zł; 

10) Rodzinny Dom Dziecka Nr 3 ul. Dróżnicza 48B - 3 310,91 zł; 

11) Rodzinny Dom Dziecka Nr 4 ul. Pocztowa 17/8 - 2 780,81 zł; 

12) Rodzinny Dom Dziecka Nr 7 ul. Polanowicka 74b - 3 768,76 zł; 

13) Rodzinny Dom Dziecka Nr 8 ul. Kamieńskiego 200/1 - 3 905,03 zł; 

14) Rodzinny Dom Dziecka Nr 10 ul. Kasztelańska 11/12 - 2 982,44 zł; 

15) Rodzinny Dom Dziecka Nr 11 ul. Zelwerowicza 16 m. 6 - 2 802,24 zł; 

16) Rodzinny Dom Dziecka Nr 12 ul. Obornicka 20/2 - 2 790,28 zł; 

17) Rodzinny Dom Dziecka Nr 13 ul. Maślicka 10b/23 - 2 738,92 zł; 

18) Rodzinny Dom Dziecka Nr 14, ul. Kilińskiego 36/5 - 2 722,12 zł; 

19) Rodzinny Dom Dziecka Nr 15 ul. Bałuckiego 11/3 - 2 563,44 zł; 

20) Rodzinny Dom Dziecka Nr 16 ul. Objazdowa 2/4/2 - 2 764,97 zł; 

21) Rodzinny Dom Dziecka Nr 18 ul. Główna 14 - 2 751,88 zł; 

22) Rodzinny Dom Dziecka Nr 19 ul. Kłokoczycka 158a - 2 837,16 zł; 

23) Rodzinny Dom Dziecka Nr 20 ul. Kasztelańska 9/10 - 2 696,80 zł; 

24) Rodzinny Dom Dziecka Nr 21 ul. Włościańska 38b - 3 095,83 zł; 

25) Rodzinny Dom Dziecka Nr 23 ul. Ignuta 101-103 m.3 - 3 272,86 zł; 

26) Rodzinny Dom Dziecka Nr 24 ul. Ostrowska 36 - 3 670,06 zł. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2016 r. 

Prezydent Wrocławia: 

R. Dutkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1588


		2016-03-24T13:46:12+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




